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Rab İsa Mesih'e Kurtarıcı olarak iman et ve kurtulacaksın. 

 
(Bu kurtuluş için müjde bedava, ancak ucuz değil, çünkü Tanrı'nın Oğlu İsa'nın canına 
maloldu.) 
 

1. Tanrı'nın Sevgisi a. Sevgi (Yuhanna 10:10b) "Ben yaşamaları için gelmişim ve 
onlara daha bollukla yaşamalarını sağlamak istiyorum." İsa seni seviyor. Senin 
daha bollukla yaşamanı, sevgiyi, mutluluğu, huzuru ve yaşam amacını tatmanı 
istiyor. b. İnsanın Yaratılışı (Yaratılış 1:27a) "Tanrı insanı kendi suretinde yarattı." 
Tanrı seni kendi suretinde yarattı, O'nun arkadaşı olman ve Tanrı ile birliktelik 
içinde olman için. 

2. İnsanın Sorunu a. Günah (Romalılar 3:23) "Hepsi günah işledi ve Tanrı'nın 
yüceliğinden yoksun kaldı." Sen günahkarsın (Tanrı'nın iradesine aykırı) ve 
eksiksin, ancak Tanrı kutsal ve mükemmeldir, bu da seninle Tanrı arasında bir 
ayrılık yaratır. b. Ölüm (Romalılar 6:23a) "Günahın ücreti ölümdür." Günahın 
ayrılığı ruhsal ölümdür. c. Yargı (İbraniler 9:27) "İnsanlar bir kez ölmeye ve 
ardından yargıya çekilmeye mahkumdur." Öldükten sonra, sonsuz ruhsal ölüm 
cezasıyla yüzleşeceksin. 

3. Tanrı'nın Çözümü a. Sevgi ve Ölüm (Romalılar 5:8) "Tanrı kendi sevgisini bize 
gösteriyor, çünkü hala günahkârken, Mesih bizim için öldü." Tanrı seni seviyor ve 
Tek Oğlu İsa'yı, Çarmıh'ta dökülen kanıyla senin için ölmesine izin veriyor. b. 
Köprü (1. Petrus 3:18a) "Mesih de günahlar için bir kez öldü, adil olan günahkarlar 
için ölmüştü, bizi Tanrı'ya getirmek için." İsa Mesih'in ölümüyle, günahlarının 
sonsuz ruhsal ölüm cezasını ödedi. Böylece İsa Mesih, sen (insan) ve Tanrı 
arasında bir köprü kurdu. 

4. İnsanın Tepkisi İman ve Sonsuz Yaşam (Yuhanna 3:16) "Tanrı dünyayı o kadar çok 
sevdi ki, biricik Oğlunu verdi, böylece O'na iman edenler mahvolmasın, ama 
sonsuz yaşama sahip olsunlar." (Yuhanna 5:24) "Doğrusu, doğrusu size 
söylüyorum, sözümü işiten ve beni gönderene iman eden kişi sonsuz yaşama 
sahiptir; yargıya çıkmayacak, ama ölümden yaşama geçti." (1. Korintliler 15:3-4) 
"Sana en başta teslim ettiğim, Kutsal Kitaplar'a göre Mesih'in günahlarımız için 
öldüğü, gömüldüğü ve Kutsal Kitaplar'a göre üçüncü gün yeniden dirildiği şeydir." 
 

Orijinal günahlarınıza tövbe edin ve kurtarıcı olarak Rab İsa Mesih'e, günahlarınız için 
çarmıhta dökülen kanıyla ölen ve üçüncü gün tekrar dirilen İsa Mesih'e inanın. Böylece 
kurtulacaksınız. Şimdi Tanrı'dan bir hediye olarak sonsuz yaşama sahipsiniz. Hayatınızı 
her gün İsa Mesih'e teslim edin. 
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Kitap Kapakları 

"Ne tatlıdır sözlerin tadıma, ağzımda baldan daha tatlı!" (Mezmur 119:103) 

 
 

  

  
 

 

   
 

   
 

Renkli e-kitaplar https://ebook.church adresinde bulunabilir; Siyah/beyaz kitaplar ise 

https://Amazon.com adresinde bulunabilir: "ccah press wayne kim" anahtar kelimesini arama 

kutusuna yazın ve bir kitap seçin. 

https://ebook.church/
https://amazon.com/


İyi Haber 

"Dağlarda ne güzel ayaklar, İyi haber getiren, Barışı müjdeleyen, İyi şeylerin müjdesini 

getiren, Kurtuluşu müjdeleyen, 'Tanrın hükmediyor!' diyen kişinin ayaklarıdır." (Yeşaya 

52:7) 

Zengin ve İyi Hazırlanmış Emekli: "Ve ruhuma diyeceğim ki, 'Ruh, senin için uzun yıllar 

boyunca birçok mal biriktirdin; rahatla, ye, iç ve eğlen.' 20 Ama Tanrı ona dedi ki, 

'Ahmak! Bu gece ruhun senden istenecek; o zaman senin sağladığın şeyler kimin olacak?' 

21 'Kendisi için hazineler biriktiren ve Tanrı'ya zengin olmayan kişi gibidir' (Luka 12:19-

21).  

Bırak, Tanrı'ya Bırak: CCAH inançları ve sonuçta gelen uygulamaları için Tanrı'nın Tüm 

Öğüdü'nde Tanrı tarafından günlük olarak yönlendirilmiştir ve bu yönlendirme 20 yıldan 

fazla bir süredir devam etmektedir. CCAH aracılığıyla, Rab'bin inancı, Tanrı'nın sözü, 

sonuçta gelen uygulama, sevgi veya sevinç, geçici araçlarla artırılmıştır. Tanrı, bağımlılar, 

emekliler, muhtaçlar, evsizler, gaziler ve dünyada nadiren dokunulan ruhlar gibi en az 

olanları dokunarak sadık bir şekilde hareket etmektedir - İsa'nın adının anıldığı, ticari 

kapitalizmin bağladığı, sınırların çizildiği ve ırksal, malzemesel veya soydan gelen 

ayrımcılığın vurgulandığı yerlerden özgür olarak - Matta 25:40'a göre, Kral onlara cevap 

verecek ve şunu diyecektir: "Size şüphesiz diyorum, bunlardan en küçüğüne birini 

yaptınızsa, beni yaptınız." Biz gönüllü olarak, sevinçle ve şükranla dua ediyor ve Rabbimiz 

yine geldiğinde sürekli yönlendirmesini takip ediyoruz. Bu bizim ayrıcalığımız ve 

nimetimizdir. Lütfen birbirimize olan sevgimiz aracılığıyla, yeryüzündeki tek beden 

olarak, Mesih'in doktrin prensiplerine karşı olmadığımız sürece dua edin. 
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